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                           администрация МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                  

           СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                             постановление

                                                       от 19/08/2025 № 2190
О внесении изменений в постановление администрации

Сосновоборского городского округа от 24.07.2025 № 1979

«О предоставлении гражданам единовременной 

денежной выплаты на проведение капитального ремонта 
жилого дома и единовременной денежной выплаты 

на проведение текущего ремонта квартиры в 2025 году 
на территории Сосновоборского городского округа»

    
 В соответствии с пунктом 8 (отказ гражданина от получения выплаты) постановления Правительства Ленинградской области от 11.02.2015 № 24 «Об утверждении Порядка предоставления отдельным категориям граждан единовременной денежной выплаты на проведение капитального ремонта жилого дома и единовременной денежной выплаты на проведение текущего ремонта квартиры», постановлением администрации Сосновоборского городского округа от 14.08.2025 № 2134 администрация Сосновоборского городского округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации Сосновоборского городского округа от 24.07.2025 № 1979 «О предоставлении гражданам единовременной денежной выплаты на проведение капитального ремонта жилого дома и единовременной денежной выплаты на проведение текущего ремонта квартиры в 2025 году на территории Сосновоборского городского округа»:

            1.1. Исключить сведения о гражданке Васильевой Людмиле Алексеевне (п.15 Приложения к постановлению) из списка граждан – получателей единовременной денежной выплаты на проведение капитального ремонта жилого дома и единовременной денежной выплаты на проведение текущего ремонта квартиры.


1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции.

2. Общему отделу администрации обнародовать настоящее постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».
3. Отделу по связям с общественностью (пресс-центр) разместить настоящее постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному комплексу Иванова А.В.
Первый заместитель главы администрации 

Сосновоборского городского округа                                                                          С.Г. Лютиков
УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации

Сосновоборского городского округа
  от 19/08/2025 № 2190
(Приложение)
СПИСОК
граждан-получателей единовременной денежной выплаты на проведение капитального 

ремонта жилого дома и единовременной денежной выплаты на проведение текущего ремонта квартиры
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Фамилия, имя, отчество (при наличии) гражданина
	Наименование категории граждан в соответствии с частью 1 статьи 2 областного закона от 13 октября 2014 года №62-оз
	Члены семьи (фамилия, имя, отчество (при наличии), степень родства: супруг (супруга) или дети
	Дата регистрации заявления (число, месяц, год)
	Дополнительная мера социальной поддержки (тыс. рублей)

	
	
	
	
	
	
	единовременная денежная выплата  на проведение капитального ремонта жилого дома
	единовременная денежная выплата на проведение текущего ремонта квартиры

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Сосновоборский городской округ
	Владимирова Светлана Борисовна
	лица, награжденные знаком "Жителю блокадного Ленинграда"
	нет
	14.04.2025
	0,0
	100,0

	2
	Сосновоборский городской округ
	Потокин
Леонид Александрович
	лица, награжденные знаком "Жителю блокадного Ленинграда"
	нет
	14.04.2025
	0,0
	200,0

	3
	Сосновоборский городской округ
	Сивидов Владимир Иванович
	лица, награжденные знаком "Жителю блокадного Ленинграда"
	нет
	14.04.2025
	0,0
	100,0

	4
	Сосновоборский городской округ
	Сивидова
Жанета Алексеевна
	лица, награжденные знаком "Жителю блокадного Ленинграда"
	нет
	14.04.2025
	0,0
	100,0

	5
	Сосновоборский городской округ
	Бачурина Альфрида Евгеньевна
	лица, награжденные знаком "Жителю блокадного Ленинграда"
	нет
	15.04.2025
	0,0
	200,0

	6
	Сосновоборский городской округ
	Генералова
Ирина Дмитриевна
	лица, награжденные знаком "Жителю блокадного Ленинграда"
	нет
	15.04.2025
	0,0
	200,0

	7
	Сосновоборский городской округ
	Корнилова
Нэлли Евгеньевна
	лица, награжденные знаком "Жителю блокадного Ленинграда"
	нет
	15.04.2025
	0,0
	100,0

	8
	Сосновоборский городской округ
	Петухова
Лидия Афанасьевна
	лица, награжденные знаком "Жителю блокадного Ленинграда"
	нет
	15.04.2025
	0,0
	100,0

	  9
	Сосновоборский городской округ
	Степанова
Елена Юрьевна
	лица, награжденные знаком "Жителю блокадного Ленинграда"
	нет
	16.04.2025
	0,0
	200,0

	10
	Сосновоборский городской округ
	Толстова Александра Яковлевна
	лица, награжденные знаком "Жителю блокадного Ленинграда"
	нет
	16.04.2025
	0,0
	200,0

	11
	Сосновоборский городской округ
	Елькина Валентина Николаевна
	лица, награжденные знаком "Жителю блокадного Ленинграда"
	нет
	17.04.2025
	0,0
	200,0

	12
	Сосновоборский городской округ
	Савельева
Инна Исааковна
	лица, награжденные знаком "Жителю блокадного Ленинграда"
	нет
	17.04.2025
	0,0
	100,0

	13
	Сосновоборский городской округ
	Дмитриева Анастасия Ивановна
	лица, награжденные знаком "Жителю блокадного Ленинграда"
	нет
	18.04.2025
	344,0
	0,0

	14
	Сосновоборский городской округ
	Енгалычева
Ольга Владимировна
	лица, награжденные знаком "Жителю блокадного Ленинграда"
	нет
	21.04.2025
	0,0
	200,0

	Итого 
	
	344,0
	2 000,0


